（様式５）

     第          号

平成    年    月    日

三重県教育委員会事務局

高校教育課長　あて
                                    実施校代表者　○○○立□□□学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・名前　　　　　　　　　印

「みえのしごと」魅力発見事業　講座終了報告書
平成３０年度みえの担い手育成推進事業「『みえのしごと』魅力発見事業」に係る講座が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　講座名

　　（実施報告書記載のテーマを記入）

２　実施日・時間
平成○○年○○月○○日（○）　○○：○○～○○：○○
３　講師名
　　○○　○○
　　○○　○○

４　講座概要